令 和 ４ 年 ４ 月 8 日

保護者の皆様
枚方市立津田南小学校
校長  松村  光庸

学級懇談会について

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育発展のため、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新年度になり、新しい学級が発表されました。

つきましては、新しい学級運営の方針等について保護者の皆様にお知らせいたしたく下記の通り学級

懇談会を開催します。ぜひ、ご参加ください。

また、例年、学級懇談会終了後に学級ごとでの PTA専門委員についての選出がありましたが、当日は

実施せず、別途 PTA本部よりご案内の予定ですので、ご理解ご協力の程、宜しくお願いします。

記

 １. 学級懇談会日時

   （１）４・５・６年生（５時間授業）
４月２１日（木）１４：４５～１５：１５

  （２）１・２・３年生（５時間授業）

４月２２日（金）１４：４５～１５：１５

  〇懇談会中の児童の待合として部屋を用意しています。
     １年生（図工室） ２年生（図書室） ３年生（家庭科室）

（懇談会が終わりましたら、保護者の方がお子様のお迎えをお願いします。）

２．お願い

（１）上履き、保護者証をご持参ください。

（２）新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応をしておりますが、当日の検温やマス

クの着用・手指消毒のご協力をお願いいたします。

（３）自動車でのご来校はお断りします。（学校周辺への路上駐車はお控えください。）

児童数配布